

Doklad 14OBJ - 476		Číslo objednávky 142200476		
ODBĚRATEL - fakturační adresa Zdravotnická záchraná služba Ústeckého kraje p.o. Sociální Péče 799/7a Severní terasa 400 11 Ústí nad Labem Czech republic		DODAVATEL SICAR, spol. s r.o. Masojedy 59 280 01 Český Brod Česko		
IČ 00829013 Nejsme plátcí DPH !!!	IČ 47541547		DIČ CZ47541547	
Typ Příspěvková organizace	Datum vystavení	19.10.2022	Číslo jednací	
ODBĚRATEL - dodací adresa ZZS Ústeckého kraje p.o. - ÚSTÍ NAD LABEM Oblastní středisko Ústí nad Labem Autodílna Důlce Důlce 3580/76 400 11 Ústí nad Labem	Datum	19.10.2022	Smlouva	SR220003
Požadujeme :				
Termín dodání		19.10.2022 - 02.11.2022		
Způsob dopravy		Včetně dopravy (zjištěno dodavatelem)		
Způsob platby		Převodem na bankovní účet		
Splatnost faktury		21 dnů		
Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
91770 kolečko otočné schodolezu Rolman 75x25	KS	20.00	253.24	5 064.80
90108 kolečko šedé Mediol 200x50	KS	10.00	594.11	5 941.10
110011 kolečko schodolezu Rolman 175x30 Tente	KS	10.00	824.01	8 240.10
9250 řemen Evac s kolečky	KS	20.00	1 933.58	38 671.60
90796 rolna Rolman	KS	16.00	363.00	5 808.00
M010808 spona	KS	10.00	14.00	140.00
92478 lišta	KS	8.00	1 001.88	8 015.04
1052104075B tlumič VB air	KS	4.00	10 418.10	41 672.40
52040 etiketa foliová revizní štítek	KS	50.00	9.10	455.00
2278 přezka bílý plast 25mm	KS	30.00	68.97	2 069.10
9250 zajištění	KS	30.00	209.33	6 279.90
clip kov černý k plyn.vzpěře Evac				
91123 nabíječka Maglite	KS	3.00	895.40	2 686.20
6993 baterie Maglite	KS	5.00	1 719.41	8 597.05
Přibližná celková cena				133 640.29Kč
Fakturu vždy zasílejte na emailovou adresu: [REDACTED]				
----- podpis oprávněné osoby odběratele		----- podpis oprávněné osoby dodavatele		
Kontaktní osoba ve věcech technických: Marek Janeček E-mail [REDACTED]				
Upozornění: Objednávku potvrďte a zašlete na mailovou adresu výše uvedenou. Fakturu zašlete na mailovou adresu: [REDACTED] Na faktuře i dodacím listu uvádějte vždy číslo objednávky.				